（市宅細則第２条関係）                        様式盛５７

令和７年１１月４日

（宛先）
大津市長 〇〇 〇〇 様

                        住 所 大津市琵琶一丁目１番１号
                  事前協議者 氏 名 株式会社琵琶開発
                            代表取締役 琵琶 太一

事  前  協  議  結  果  報  告  書

大津市宅地造成及び特定盛土等規制法等施行細則第２条第６項の規定により、協議の結果

を取りまとめましたので、下記のとおり報告します。

記

工  事  主
住所  大津市琵琶一丁目１番１号

氏名  株式会社琵琶開発 代表取締役 琵琶 太一

宅地造成等
工事区域

所在  大津市開発一丁目字調整１１１番、１１２番及び１１３番

面積  ９２５．３５㎡

工 事 の 目 的 分譲住宅用地４区画及び隣接造成地１区画

地 域 地 区 等 準住居地域、宅地造成等工事規制区域

適 用 法 令 道路、下水道法、農地法

協 議 の 結 果 別添、事前協議事項処理一覧表のとおり

備    考

日付は受付時に窓口で記入すること。

大津市長名を記入すること。

市街化区域の場合は用途地域、市街化調整区域の

場合は「市街化調整区域」と記載すること。

設計説明書の事業の目的と整合させること。

設計説明書のその他欄と整合させること。